МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40
г.Тверь, ул.Паши Савельевой,4

ПРИКАЗ

От 24.04.2015г. №  115

О подготовке к  введению ФГОС
основного общего образования

На основании приказа УО от 25.04.205г. № 481 «Об итогах тематического контроля «О состоянии готовности  общеобразовательных учреждений  к  введению ФГОС основного общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 29 апреля 2015 года в 14.00 провести расширенное заседание методического совета по разработке образовательных программ по предметам основного общего образования в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом.
К совещанию руководителям МО подготовить информацию о качестве подготовки программ по образовательным предметам учителями МО.

2. 11 мая 2015 года в 14.00 провести заседание МО по утверждению программ по образовательным предметам с составлением протокола.

3. Учителям-предметникам сдать программы по образовательным предметам в учебную часть в электронном виде до 20 мая 2015 года.

Директор МОУ СОШ № 40                                                                      И.А.Гулина

С приказом ознакомлены:	Н.Н.Дорофеева

	Л.В.Быстрова

	О.В.Иванова

	О.М.Дмитриева

[bookmark: _GoBack]